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MALMÖ, 8 APRIL, 2024 

Duni Group förvärvar innovativa 
kaffemuggsbolaget Huskee 

Duni AB (Duni Group), marknadsledare inom hållbara lösningar 
för dukning och matförpackningar till restaurangbranschen, 
tillkännager idag BioPak Groups förvärv av det innovativa 
kaffemuggsbolaget Huskee Pty (Huskee). Syftet med förvärvet 
är att ytterligare stärka Duni Groups verksamhet inom 
matförpackningar och att möjliggöra cirkulära mat & 
dryckesvanor för konsumenter och samhällen runt om i världen. 

Det Australienbaserade företaget Huskee är specialiserat på innovativa och specialdesignade 
kaffemuggar (eller tekoppar) i högkvalitativa material som använder avfall och återvunnet 
material för att möjliggöra övergången till en avfallsfri värld. Genom ett muggutbytesprogram 
och ett återvinningsprogram vill Huskee kombinera mesta möjliga nytta med minsta möjliga 
fotavtryck. 

Förvärvet kommer efter BioPak Groups förvärv av Decent Packaging i januarí, som 
kommunicerades i Duni Group’s bokslutskommuniké. Decent Packaging är ett företag baserat 
i Nya Zeeland som fokuserar på förpackningar för hämtmat tillverkade av växtbaserade 
material. Allt som har tillverkats kan återbrytas genom företagets kompostinsamlingstjänster. 
Båda företagen har således en tydlig hållbarhetsprofil och är B Corp-certifierade. 

Syftet med förvärven är att ytterligare stärka Duni Groups verksamhet inom matförpackningar 
och att accelerera tillväxten i Asien- och Stillahavsregionen, som är koncernens fokuserade 
tillväxtregion. Tillsammans har dessa bolag en årlig omsättning på cirka 200 MSEK med en 
lönsamhet i linje med Duni Group. Båda bolagen är konsoliderade inom BioPak Group, som 
en del av Duni Groups affärsområde Food packaging solutions. Decent Packaging från 1 
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februari och Huskee från 1 april. Finansiering sker inom BioPak Groups existerande 
lånefacilitet samt med BioPak Pty Ltd-aktier. 

För ytterligare information kontakta: 

Magnus Carlsson, EVP Finance/CFO, +46 40-10 62 00, magnus.carlsson@duni.com                          
Katja Margell, IR and Communications Director, +46 76-819 83 26, katja.margell@duni.com 
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